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Przedsiębiorco, zainwestuj w kadrę – PUP
zaprasza na spotkanie
2026-06-10

 

Jak zdobyć środki na podnoszenie kwalifikacji pracowników? Odpowiedź na
to pytanie poznają uczestnicy spotkania informacyjnego dotyczącego
projektu „Przedsiębiorco, zainwestuj w swoją kadrę! 1”. Wydarzenie
odbędzie się 18 czerwca w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piasecznie.
Początek o godz. 10.00.

Pracodawcy i przedsiębiorcy z powiatu piaseczyńskiego będą mogli poznać zasady
uzyskania dofinansowania na rozwój kompetencji swoich pracowników. Już 18
czerwca br. Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie organizuje spotkanie informacyjne
poświęcone projektowi „Przedsiębiorco, zainwestuj w swoją kadrę! 1”.

Rozwój kwalifikacji
Spotkanie odbędzie się w godz. 10.00–11.30 w sali konferencyjnej Powiatowego
Urzędu Pracy przy ul. Ludwika Czajewicza 2/4 w Piasecznie. W jego trakcie
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przedstawione zostaną najważniejsze informacje dotyczące udziału w projekcie oraz
możliwości uzyskania wsparcia na rozwój kwalifikacji pracowników.

Uczestnicy dowiedzą się m.in., jak ubiegać się o dofinansowanie usług rozwojowych,
takich jak szkolenia, kursy czy doradztwo. Omówione zostaną również procedury
składania wniosków, wymagania formalne, warunki udziału w projekcie oraz poziom
dostępnego wsparcia finansowego. Nie zabraknie także odpowiedzi na najczęściej
pojawiające się pytania związane z realizacją projektu.

Program umożliwia uzyskanie dofinansowania do kursów, szkoleń i usług doradczych
dla pracowników. Maksymalny limit wsparcia przypadający na jednego uczestnika
wynosi 8,5 tys. zł, z czego dofinansowanie może sięgnąć 4,25 tys. zł.

Szczegółowe informacje
Projekt „Przedsiębiorco, zainwestuj w swoją kadrę! 1” realizowany jest w ramach
Działania 6.5 „Wsparcie dla pracodawców i pracowników” programu Fundusze
Europejskie dla Mazowsza 2021–2027. Przedsięwzięcie współfinansowane jest ze
środków Unii Europejskiej.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu oraz planowanych naborów można
uzyskać pod numerami telefonów 22 578 44 03 i 22 578 44 35, a także na stronie
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie.
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